

## Colombia: "Utvandringen från Venezuela är USAs fel"

Colombia: Venezuelas migration är USAs fel

Den massiva migrationen av venezuelaner till USA orsakades av Washingtons ekonomiska blockad mot Caracas.

Colombias president Gustavo Petro tog på tisdagen avstånd av USA:s ekonomiska blockad mot Venezuela vid öppnandet av FN:s konferens om biologisk mångfald (COP16) som äger rum i den colombianska staden Cali.

Den massiva migrationen av venezuelaner till USA orsakades av Washingtons ekonomiska blockad mot Caracas?, sade Colombias president Gustavo Petro.

Med hänvisning till migrationen sade presidenten att tre miljoner venezuelaner passerade och vi fick inte panik, eftersom vi betraktar dem som våra bröder och de fortsatte söderut och nu går de norrut till USA, som var den som utformade blockaden mot Venezuela?.

I sitt tal hänvisade presidenten till den svåra situation som den venezuelanska befolkningen befinner sig i till följd av USA:s ensidiga tvångsåtgärder (MCU) och sade att Venezuela är blockerat?.

Våra grannar, Venezuela, är blockerade. Idag dör en del av samhället bokstavligen av hunger i ett land som är ett av de rikaste i världen om vi värderar oljepriset på marknaden?, betonade Petro.

I detta sammanhang kritiserade han USA:s blockad som utformats för att tränga in Venezuela i ett hörn och betonade att blockaden är som en bumerang som kastades för att förgöra ett folk, men som kommer tillbaka och träffar dem som kastade den?.

Under de senaste åren har Venezuela tvingats möta externa hot för att förstöra landets institutioner, underminera demokratin och hindra den venezuelanska staten från att fungera smidigt.



Telesur 241029 (ZT)

[Gustavo Petro rechaza bloqueo de EE.UU a Venezuela en COP16](#)

För att kunna upprätthålla Svensk-Kubanskas solidaritets- och opinionsarbete behöver vi få in minst 150 000 kr under året till vår Kampfond. Om du har möjlighet, ge ett bidrag!

STÖD KUBASOLIDARITETEN  
**STÖD KAMPFONDEN**

**150 000KR**

**INNAN  
ÅRS SLUTET**

PG 40 54 11-0  
SWISH 123 589 09 75

■ @SVENSKKUBANSKA ■ SVENSK-KUBANSKA.SE

